
Bezirk Düsseldorf 2008/09

Herren-Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post SV BW Duisburg 22 21 0 1 195:83 +112 42:2
2 TV Voerde 22 16 3 3 184:96 +88 35:9
3 Spvgg. Meiderich 06/95 III 22 14 2 6 168:129 +39 30:14
4 TV Bruckhausen 22 12 2 8 159:135 +24 26:18
5 SC Buschhausen III 22 10 5 7 162:147 +15 25:19
6 DJK Buchholz 22 10 5 7 170:138 +32 25:19
7 TV Voerde II 22 9 4 9 143:140 +3 22:22
8 SGP Oberlohberg 22 10 1 11 149:145 +4 21:23
9 Ruhrorter TV II 22 6 2 14 121:166 -45 14:30

10 Meidericher TTC 47 II 22 6 1 15 125:172 -47 13:31
11 ESV Großenbaum 22 4 3 15 113:179 -66 11:33
12 SG Osterfeld II 22 0 0 22 39:198 -159 0:44

 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
werner.almesberger@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.08.2008 19:00 (1) Spvgg. Meiderich 06/95 III TV Voerde II 9:3
Sa. 30.08.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SGP Oberlohberg
ESV Großenbaum
SC Buschhausen III
Ruhrorter TV II
Post SV BW Duisburg

DJK Buchholz
SG Osterfeld II
Meidericher TTC 47 II
TV Voerde
TV Bruckhausen

8:8
9:4
9:6
4:9
9:1

Do. 04.09.2008 19:00 v (1) DJK Buchholz ESV Großenbaum 9:3
Sa. 06.09.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

TV Bruckhausen
Post SV BW Duisburg
TV Voerde
Meidericher TTC 47 II
SC Buschhausen III

TV Voerde II
SGP Oberlohberg
Spvgg. Meiderich 06/95 III
Ruhrorter TV II
SG Osterfeld II

9:5
9:7
9:2
9:7
9:2

Mi. 17.09.2008 19:10 v (1) SC Buschhausen III DJK Buchholz 8:8
Fr. 19.09.2008 19:30 (1) TV Voerde II TV Voerde 1:9
Sa. 20.09.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

ESV Großenbaum
Ruhrorter TV II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
TV Bruckhausen

Post SV BW Duisburg
SG Osterfeld II
Meidericher TTC 47 II
SGP Oberlohberg

2:9
9:1
9:7
6:9

Do. 25.09.2008 19:30 v (1) SG Osterfeld II Spvgg. Meiderich 06/95 III 1:9
Fr. 26.09.2008 19:30 v (1) SGP Oberlohberg ESV Großenbaum 9:3
Sa. 27.09.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47 II
Post SV BW Duisburg
TV Bruckhausen

TV Voerde II
SC Buschhausen III
TV Voerde

4:9
9:1
9:7

So. 28.09.2008 10:00 (1) DJK Buchholz Ruhrorter TV II 9:5
Sa. 04.10.2008 18:30 v (1) Spvgg. Meiderich 06/95 III SGP Oberlohberg 9:2
Di. 14.10.2008 19:30 v (1) TV Voerde II SG Osterfeld II 9:0
Sa. 18.10.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

ESV Großenbaum
SC Buschhausen III
TV Voerde
Ruhrorter TV II
Spvgg. Meiderich 06/95 III

TV Bruckhausen
SGP Oberlohberg
Meidericher TTC 47 II
Post SV BW Duisburg
DJK Buchholz

3:9
6:9
8:8
4:9
9:6

Di. 21.10.2008 19:00 v (1) SG Osterfeld II TV Voerde 2:9
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Bezirk Düsseldorf 2008/09

Herren-Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.10.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Bruckhausen
ESV Großenbaum
Post SV BW Duisburg
SGP Oberlohberg

Meidericher TTC 47 II
SC Buschhausen III
Spvgg. Meiderich 06/95 III
Ruhrorter TV II

9:4
8:8
9:3
9:3

So. 26.10.2008 10:00 (1) DJK Buchholz TV Voerde II 9:2
Sa. 08.11.2008 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TV Voerde
Meidericher TTC 47 II
SC Buschhausen III
Ruhrorter TV II

DJK Buchholz
SG Osterfeld II
TV Bruckhausen
ESV Großenbaum

8:8
9:3
2:9
9:3

So. 09.11.2008 10:00 (1) TV Voerde II Post SV BW Duisburg 4:9
Fr. 14.11.2008 19:30 (1) ESV Großenbaum Spvgg. Meiderich 06/95 III 6:9
Sa. 15.11.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Bruckhausen
Post SV BW Duisburg
SC Buschhausen III
SGP Oberlohberg
DJK Buchholz

SG Osterfeld II
TV Voerde
Ruhrorter TV II
TV Voerde II
Meidericher TTC 47 II

9:0
9:7
8:8
9:5
9:4

Fr. 21.11.2008 19:30 v (1) TV Voerde SGP Oberlohberg 9:3
Sa. 22.11.2008 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47 II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
Ruhrorter TV II
TV Voerde II
SG Osterfeld II

Post SV BW Duisburg
SC Buschhausen III
TV Bruckhausen
ESV Großenbaum
DJK Buchholz

3:9
9:4
4:9
9:2
2:9

Do. 27.11.2008 19:00 v (1) Ruhrorter TV II Spvgg. Meiderich 06/95 III 6:9
Fr. 28.11.2008 19:30 (1) ESV Großenbaum TV Voerde 3:9
Sa. 29.11.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SGP Oberlohberg
Post SV BW Duisburg
SC Buschhausen III
TV Bruckhausen

Meidericher TTC 47 II
SG Osterfeld II
TV Voerde II
DJK Buchholz

9:3
9:0
9:6
6:9

Do. 04.12.2008 19:30 v (1) TV Voerde SC Buschhausen III 8:8
Sa. 06.12.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47 II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
SG Osterfeld II

ESV Großenbaum
TV Bruckhausen
SGP Oberlohberg

9:5
8:8
2:9

So. 07.12.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

TV Voerde II
DJK Buchholz

Ruhrorter TV II
Post SV BW Duisburg

9:6
3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.01.2009 19:30 (1) TV Voerde II Spvgg. Meiderich 06/95 III 8:8
Sa. 10.01.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Osterfeld II
Meidericher TTC 47 II
TV Voerde
TV Bruckhausen

ESV Großenbaum
SC Buschhausen III
Ruhrorter TV II
Post SV BW Duisburg

2:9
3:9
9:1
3:9

So. 11.01.2009 10:00 (1) DJK Buchholz SGP Oberlohberg 9:3
Do. 22.01.2009 19:30 v (1) TV Voerde II TV Bruckhausen 9:6
Fr. 23.01.2009 19:00 (1) Spvgg. Meiderich 06/95 III TV Voerde 7:9
Sa. 24.01.2009 18:30 (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:40 v (1)

SGP Oberlohberg
SG Osterfeld II
ESV Großenbaum
Ruhrorter TV II

Post SV BW Duisburg
SC Buschhausen III
DJK Buchholz
Meidericher TTC 47 II

6:9
6:9
8:8
9:7

Fr. 30.01.2009 19:00 v (1) TV Voerde TV Voerde II 9:0
Sa. 31.01.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

Post SV BW Duisburg
SG Osterfeld II
Meidericher TTC 47 II
SGP Oberlohberg

ESV Großenbaum
Ruhrorter TV II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
TV Bruckhausen

9:4
0:9 W

6:9
9:3

So. 01.02.2009 10:00 (1) DJK Buchholz SC Buschhausen III 6:9
Mi.
 

04.02.2009
 

19:30 h/v
 

Post SV BW Duisburg
Halle: Spiellokal: Bronkh...

Ruhrorter TV II
 

9:0
 

Sa. 07.02.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Buschhausen III
TV Voerde
Spvgg. Meiderich 06/95 III
ESV Großenbaum
Ruhrorter TV II

Post SV BW Duisburg
TV Bruckhausen
SG Osterfeld II
SGP Oberlohberg
DJK Buchholz

7:9
9:4
9:3
9:7
3:9

Do. 12.02.2009 19:30 v (1) TV Bruckhausen ESV Großenbaum 9:6
Sa. 14.02.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SGP Oberlohberg
Meidericher TTC 47 II
SG Osterfeld II

SC Buschhausen III
TV Voerde
TV Voerde II

6:9
2:9
0:9

So. 15.02.2009 10:00 (1) DJK Buchholz Spvgg. Meiderich 06/95 III 6:9
Sa. 21.02.2009 18:30 v (1) TV Voerde II Meidericher TTC 47 II 9:5
Do. 26.02.2009 19:00 v (1) SC Buschhausen III ESV Großenbaum 9:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47 II
TV Voerde
Ruhrorter TV II
Spvgg. Meiderich 06/95 III

TV Bruckhausen
SG Osterfeld II
SGP Oberlohberg
Post SV BW Duisburg

1:9
9:0
6:9
4:9

So. 01.03.2009 10:00 (1) TV Voerde II DJK Buchholz 8:8
Di. 10.03.2009 19:30 v (1) TV Bruckhausen SC Buschhausen III 9:5
Fr. 13.03.2009 19:30 v (1) TV Voerde Post SV BW Duisburg 9:6
Sa. 14.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

ESV Großenbaum
SGP Oberlohberg
Post SV BW Duisburg
SG Osterfeld II

Ruhrorter TV II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
TV Voerde II
Meidericher TTC 47 II

6:9
5:9
9:4
3:9

So. 15.03.2009 10:00 (1) DJK Buchholz TV Voerde 6:9
Mo.16.03.2009 18:30 v (1) Post SV BW Duisburg Meidericher TTC 47 II 9:1
Sa. 21.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47 II
SG Osterfeld II
Ruhrorter TV II
Spvgg. Meiderich 06/95 III

DJK Buchholz
TV Bruckhausen
SC Buschhausen III
ESV Großenbaum

9:6
3:9
9:7
9:2

So. 22.03.2009 10:00 (1) TV Voerde II SGP Oberlohberg 9:4
Do. 26.03.2009 10:00 v (1) DJK Buchholz SG Osterfeld II 9:1
Fr. 27.03.2009 19:30 (1) ESV Großenbaum TV Voerde II 8:8
Sa. 28.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 v (1)

TV Bruckhausen
SGP Oberlohberg
SC Buschhausen III

Ruhrorter TV II
TV Voerde
Spvgg. Meiderich 06/95 III

8:8
3:9
9:3

Do. 02.04.2009 19:00 v (1) SC Buschhausen III TV Voerde 9:2
Sa. 04.04.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Osterfeld II
Meidericher TTC 47 II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
TV Voerde

Post SV BW Duisburg
SGP Oberlohberg
Ruhrorter TV II
ESV Großenbaum

3:9
9:5
9:2
9:1

So. 05.04.2009 10:00 (1)
10:00 (1)

DJK Buchholz
TV Voerde II

TV Bruckhausen
SC Buschhausen III

9:6
8:8

Do. 09.04.2009 19:10 v (1) TV Bruckhausen Spvgg. Meiderich 06/95 III 9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.04.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Ruhrorter TV II
Post SV BW Duisburg
ESV Großenbaum
SGP Oberlohberg

TV Voerde II
DJK Buchholz
Meidericher TTC 47 II
SG Osterfeld II

0:9 NA
9:7
9:7
9:1
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